
Technicky zajišťuje Dům dětí a mládeže Neratovice¸ Mládežnická 984¸ Neratovice 277 11
Pořadatel

21.9.2023
Datum

Neratovice ((Atletický stadion TJ Neratovice, ulice U Stadionu))
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Marta Pelantová 315682187 info@ddmneratovice.cz
Řídící soutěže družstev Helena Vydrová 732830721 vydrova@ddmneratovice.cz
Řídící soutěže družstev

Časomíru zajišťuje Markéta Rajchertová 733129668 rajchertova@ddmneratovice.cz
Výsledky zpracoval Markéta Rajchertová 733129668 rajchertova@ddmneratovice.cz

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Bodování štafet 4x 200 m podle tabulky pro běh na 800 metrů mužů / žen1.
Bodování 800 m dívek a 1500 m chlapců dle vícebojařů.2.
Ve skoku dalekém a vrhu koulí mají všichni závodníci ve všech kolech 4 pokusy.3.
Ve skoku vysokém se laťka zvyšuje ve všech kolech po celou dobu soutěže o 4 cm.4.
Při rovnosti bodů dvou nebo více družstev se pořadí určuje dle pravidel pro víceboje (č. 200, odst.
13)

5.

V Republikovém finále platí pro startování běhů stejná pravidla, jako pro závody ve vícebojích.6.
U štafety se první úsek  běží v drahách po nejbližší hranu čáry seběhu k mantinelu podle P 17.5
Technických pravidel, kde atleti mohou své dráhy opustit (startuje se v drahách jako na 800 m a po
absolvování první zatáčky, kterou běží závodníci v drahách, sbíhají k vnitřnímu mantinelu). 

7.

Za družstvo bodují 2 nejlepší závodníci družstva v každé disciplíně a 1 štafeta.   8.

Okresní kolo SAP - Mělník

Soutěže

Týmy jsou tvořeny maximálně 12 chlapci nebo dívkami + 1 osoba doprovodu.

Týmy tvoří dívky a chlapci, studenti 1. – 4. ročníku středních škol, u víceletých gymnázií kvinta až oktáva,
narození v letech 2004 – 2008. Střední školy jsou gymnázia, SOŠ, SOU, ISŠ... Startovat nemohou studenti
sportovních gymnázií a gymnázií, kteří mají ve vyučovacím programu sportovní přípravu zaměřenou na
atletiku-kód studijního oboru 79-42-K/41, 61, 81 a studenti pomaturitního studia.

Chlapci 60 m, 400 m, 1500 m, 4x200 m, výška, dálka, koule 5kg
Dívky 60 m, 200 m, 800 m, 4x200 m, výška, dálka, koule 3kg

Chlapci 2004-2008
Dívky 2004-2008



Každý jednotlivec může startovat ve 2 disciplínách a štafetě.

V běžeckých disciplínách (60m, 200m, 400m, 800m, 1500m) mohou nastoupit max. 3 členové 1
týmu, ale bodují jen 2 nejlepší. V technických disciplínách (výška, dálka, koule) maximálně 2 členové
1 týmu. Za každý tým mohou startovat max. 2 štafety.

Závodní kancelář je otevřena v den soutěže od 8:30 hodin na stadionu TJ Neratovice.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od zobrazení propozic na webu do
20.9.2023 do 19:00 hodin.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli . Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po vzniku události řediteli
závodu s vkladem 100 Kč. V případě zamítnutí vklad propadá ve prospěch pořadatele  
 

Zdravotní služba
Zdravotní služba v horní části tribuny.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Časový pořad je pouze orientační.
Další informace

Čas Disciplíny

08:30 Prezence   

08:55 Technická porada   

09:15 Zahájení    

09:30 60 m Dky  výška Dky  dálka Dci  koule 5kg Dci  

10:00 60 m Dci  

10:30 200 m Dky  

11:00 400 m Dci  výška Dci  dálka Dky  koule 3kg Dky  

11:30 800 m Dky  

12:00 1500 m Dci  

12:30 4x200 m Dky  

13:00 4x200 m Dci  

13:30 Vyhlášení vítězů   

čtvrtek, 21.9.2023




